
Ｋ－１　市内金融機関の預金・貸出の状況

年　度 預金残高 賃出残額
普通銀行

機関数 店舗数

平成18年度

　　　19

　　　20

　　　21

　　　22

2,202,173　　　　　　　　　　　　　1,110,355　　　　　　　9　　　14

2,317,837　　　　　　　　　　　　　1,161,829　　　　　　　9　　　14

2,404,583　　　　　　　　　　　　　　　1,236,620　　　　　　　　　9　　　　14

2,445,226　　　　　　　　　　　　　　　1,251,865　　　　　　　　　9　　　　14

2,095,582　　　　　　　　　　　　　1，159,855　　　　　　　9　　　14

注：市内金融機関の合計数字である。

　：平成22年度の預金残高、賃出残額は回答があった金融機関のみの合計数宇である。

Ｋ－２豊田市商工業者事業資金及び商工業振興資金の業種別融資状況

年
総数 農　業 鉱業 建設業 情報通信業

件数 金額 件数 金　額 件数 金額 件数 金額 件数 金　額
平成18年度

　　19

　　20

　　21

　　22

960　　　802,239　　　1　　　　70　　　3　　1,425　　　241　　198,362　　　4　　5,930

820　　　607,767　　　3　　　840　　　4　　5,190　　　222　160,756　　　7　　2,500

861　　　545,172　　　1　　　300　　　3　　3,550　　　232　　141，132　　　3　　4,000

646　　　343,492　　　－　　　　－　　　2　　2,300　　　164　　76,472　　　7　　1,874

612　　　363,810　　　1　　　150　　　3　　3,750　　　176　　94,224　　　2　　　550

Ｋ－３たばこ消費量及び市たばこ税額

区　　分

総　数

-

国　産

-

外国産

数量

-
金額

-
数量

-
金額

-
数量

-
金額

平成18年度

　　　887,335

　　2,819,323

　　　585,301
１ 860,494

302,034

958,829

平成19年度平成20年度

　　　859,680　　　812,426

　　2,826,372　　2,670,716

　　　563,911　　　530,606

　　1,850,924　　1,741,272

　　　295,769　　　281,820

　　　975,448　　　929,444

注：四捨五入のため、総数と内訳は必ずしも一致しない。

　：３月から翌年２月売渡し分を年度の計として捉えている。
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　　2, 421, 441
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平成22年度

　　　689,047

　　2,497,490

　　　447,822

　　1，612,597579,917　　1,612,597

255,162　　　241,224

841524　　884,893

　　　資料：市民税課
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資料:市内金融機関

単位:万円

運輸業 製造業 卸売業 小売業 飲食店、宿泊業

件数 金　額 件数 金額 件数 金額 件数 金額 件数 金　額
20　　21,525

27　　29,629

19　　16,390

12

10

L
Q
　
Q

353

000

213　241,556

164　　162,797

146　　121,658

79　　55,140

71　　66,702

130

109

154

113

103

81，139

53,049

81，124

51,714

48,550

47　　49,720

42　　45,030

44　　37,490

33　　34,180

35　　28,667

27　　20,763

22　　14,480

35　　23,130

21　　12,803

16　　　7,704
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1，120

　152

　960

5,555

　　50

78　　32,034

57　　27,550

86　　28,855

83　　28,553

74　　32,265

19　　10,984

23　　13,105

21　　16,620

25　　14,882

26　　19,940

資料:商業観光課



Ｋ－４　名古屋市消費者物価指数

晶　　　　　　目 ウエイト
平　　　　　　　　　　　成

平均指数 対前年比 １　月 ２　月 ３　月 ４　月

総　　　　　　　合

　　生鮮食品を除く総合

食　　　　　　　料

　穀　　　　　　類

　魚　　介　　類

　　生　鮮　魚　介

　肉　　　　　　類

　乳　　卵　　類

　野　菜・海　藻

　　生　鮮　野　菜

　果　　　　　　物

　　生　鮮　果　物

　油　脂・調味料

　菓　　子　　類

　調　理　　食　晶

　飲　　　　　　料

　酒　　　　　　類

　外　　　　　　食

住　　　　　　　居

　家　　　　　　賃

　設備修繕・維持

光　熟　・　水　道

　電　　気　　代

　ガ　　ス　　代

　他　の　光　熟

　上下水道料

家具・家事用晶

　家庭用　耐久財

　室内装備晶

　寝　　具　　類

　家　事　雑　貨

　家事用　消耗晶

　家　事　サービス

被服及び履　物

　衣　　　　　　料

　ｼｬﾂ･ｾｰﾀｰ・下着類

　履　　物　　類

　他の披服類

　披服関連サービス

保　健　　医　療

　医薬品・健康保持用摂取品

　保健医療用晶･器具

　保健医療サービス

10,000　　99.4　△1.5　　99.3　　99.2　　99.5　　99.4

9,571　　99.4　△1.5　　99.5　　99.5　　99.7　　99.3

2,705　102.2　△1.2　101.6　101.8　101.7　102.6

　　234　102.7　△3.0　103.7　104.0　103.0　104.0

　　231　　99.3　△4.2　　99.4　　97.5　　100.7　　100.7

　　138　　94.2　△6.5　　93.1　　89.9　　96.9　　96.3

　　213　101.7　△0.7　102.4　104.7　104.0　101.1

　　120　102.1　△1.3　101.8　104.0　103.4　102.2

　　287　　103.8　　　　3.0　　　97.5　　　98.2　　　96.9　　108.9

　　187　　106.8　　　　6.2　　　96.8　　　97.4　　　96.1　　114.4

　　110　　100.2　　　　0.8　　　93.8　　　89.5　　　89.8　　　86.0

　　104　　101.4　　　　1.4　　　94.7　　　90.1　　　90.5　　　86.5

　　99　　93.6　△6.3　　96.6　　94.6　　94.3　　94.1

　　233　　108.9　△2.2　　110.0　　109.7　　108.7　　n0.5

　　284　　102.8　△1.8　　102.4　　103.6　　104.0　　103.3

　　139　　88.2　△1.6　　88.5　　89.6　　89.5　　87.7

　　121　　97.8　△1.3　　97.8　　98.0　　98.0　　98.7

　　634　　105.6　△0.1　　105.3　　105.6　　105.7　　105.7

　1,904　　100.6　△1.3　　101.0　　100.9　　100.6　　100.4

　1,705　101.5　△1.1　101.8　101.8　101.5　101.3

　　199　　92.1　△4.4　　93.8　　92.8　　92.8　　91.9

　　657　　103.7　△2.6　　102.4　　103.0　　103.6　　102.6

　　274　　103.6　△4.3　　102.0　　102.6　　103.3　　102.2

　　200　　105.9　△3.4　　104.1　　105.0　　106.1　　104.3

　　22　　n2.1　　　7.0　　107.9　　110.2　　110.2　　n0.2

　　160　　n0.0　　　0.0　　100.0　　100.0　　100.0　　100.0

　　310　　86.4　△6.5　　87.4　　87.6　　86.6　　86.9

　　100　　68.2　△14.1　　69.4　　70.4　　68.8　　68.4

　　33　　80.6　△4.2　　80.2　　80.5　　80.1　　82.8

　　19　　100.3　△0.5　　104.1　　101.3　　99.1　　102.6

　　71　　99.0　△4.2　　100.0　　100.0　　99.9　　98.5

　　70　　97.0　△4.2　　97.8　　97.7　　96.8　　97.5

　　16　　　93.5　　　　0.0　　　93.5　　　93.5　　　93.5　　　93.5

　　493　　100.1　△2.2　　100.2　　96.1　　100.2　　101.6

　　218　102.8　△1.9　101.0　93.4　101.7　103.9

　　160　　97.6　△2.3　　100.4　　98.3　　99.3　　100.2

　　50　　100.1　△1.1　　100.1　　100.6　　98.4　　100.6

　　36　　91.3　△6.0　　90.9　　89.0　　94.2　　92.8

　　28　　105.4　△0.4　　105.3　　105.4　　105.4　　105.4

　　432　　97.0　△1.7　　97.7　　97.6　　97.3　　97.3

　　104　　89.9　△4.9　　92.1　　91.6　　91.3　　91.2

　　86　　90.8　△4.1　　92.6　　92.6　　91.3　　91.0

　　242　　102.3　　　　0.4　　101.9　　101.9　　101.9　　102.1

６０３
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Ｋ－４　名古屋市消費者物価指数（続き）

晶　　　　　　目 ウエイト
平　　　　　　　　　　　成

平均指数 対前年比 １　月 ２　月 ３　月 ４　月

交　通　・　通　信

　交　　　　　　通
　自動車等関係費

　通　　　　　　信

教　　　　　　　育

　授　業　料　等

　教科書･学習参考教材
　補　習　　教　育

教　養　　娯　楽

　教養娯楽用耐久財

　教養娯楽用晶

　書籍・他の印刷物

　教養娯楽サービス

諸　　　雑　　　費

　理美容　サービス

　理美容用　晶

　身の回り用晶

　た　　ば　　こ

　他の諸雑費

再　　　　　　　掲

　エネルギー

　教育関係費

　教養娯楽関係費

　情報通信関係費

1,341　　　98.2　　　　0.9　　　97.6　　　97.8　　　98.1　　　98.4

　236　　99.3　△0.8　　99.7　　99.0　　100.1　　99.1

　746　　　99.9　　　　2.1　　　98.6　　　99.2　　　99.3　　100.3

　359　　93.9　△0.6　　94.0　　94.0　　94.0　　94.0

　438　　96.5　△6.7　　103.6　　103.6　　103.6　　94.1

　316　　94.2　△9.3　　104.1　　104.1　　104.1　　91.0

　　11　　107.9　　　　0.7　　107.6　　107.6　　107.6　　108.0

　112　　101.8　　　　0.1　　101.7　　101.7　　101.7　　101.8

1,118　　93.1　△1.8　　92.1　　92.1　　92.8　　93.6

　120　　33.1　△23.6　　36.6　　35.3　　35.0　　35.8

　225　　98.0　△2.2　　98.9　　98.6　　98.8　　99.2

　163　　101.2　　　0.2　　101.1　　101.1　　101.0　　101.1

　610　　101.0　△0.4　　98.1　　98.4　　99.9　　100.8

　602　　103.5　　　　1.1　　101.7　　101.5　　101.8　　102.0

　131　　100.0　　　　0.1　　100.0　　100.0　　100.0　　100.0

　129　　98.1　△1.5　　97.2　　96.1　　98.1　　98.8

　　89　　105.0　△1.3　　105.1　　105.3　　104.7　　104.8

　　57　　119.7　　　　9.6　　109.2　　109.2　　109.2　　109.2

　195　　104.1　　　　2.0　　102.1　　102.1　　102.1　　102.1

　686　　105.4　　　　0.0　　102.5　　103.8　　104.5　　104.7

　502　　97.9　△6.0　　104.1　　104.2　　104.2　　95.9

1,225　　93.5　△1.8　　92.7　　92.5　　93.4　　93.9

　430　　94.8　△0.4　　94.8　　94.8　　94.8　　94.8

注 生鮮食晶とは、生鮮魚介・生鮮野菜・生鮮果物である。

地域差指数は､平成19年全国物価調査結果による。
豊田市の指数の公表は16年3月分で終丁。

平成18年7月より生地・他の被服類を他の披服類と披服関連サービスに細分化し、
新たにエネルギーと情報通信関係費を追加。

（エネルギーの内訳は電気代、都市ガス代、プロパンガス代、灯油及びガソリンである。）
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Ｋ－５食肉卸売市場取扱高

年
総　　　　　　数 豚 肉　用　牛

数　　量 金　　額 数　　量 金　　額 数　量 金　額
平成18年

　　　19

　　　20

　　　21

　　　22

3,173,617　　　1,862,390　　　2,665,866　　　1，194,614　　　　359,632　　　　550,107

3,033,178　　　1,837,487　　　2,636,553　　　1,277,399　　　　336,073　　　　513,623

3,140,726　　　1,792,630　　　2,719,171　　　1,269,284　　　　383,126　　　　494,574

3,205,563　　　1,544,171　　　2,854,593　　　1，128,462　　　　339,054　　　　406,782

3,174,425　　　1，625,221　　　2,863,224　　　1，227,048　　　　299,680　　　　390,035

Ｋ－６青果物卸売市場推定取扱高

単位：ｔ・千円

年度
総　　　数 野　　菜 果　　　実 加　工　晶

数量 金　額 数量 金額 数量 金額 数量 金額
平成18年度

　　19

　　20

　　21

　　22

46,828　　9,794,896　29,989　5,366,459　15,910　4,122,500　　　929　　305,937

45,478　　9,291,816　29,691　5,350,256　15,036　3,698,766　　　751　　　242,793

44,885　　9,288,303　29,227　5,407,907　14,855　3,636,856　　　803　　　243,539

43,575　　8,843,676　28,634　5,419,743　14,062　3，179,710　　　878　　244,192

38,883　9,224,283　25,908　5,719,756　12,037　3,248,006　　　939　　256,520

内　　訳

22年4月

　　5月

　　6月

　　7月

　　8月

　　9月

　　10月

　　11月

　　12月

23年1月

　　2月

　　3月

3,178　　　835,571　　2,264　　593,530　　　834　　225,441　　　　79　　　16,600

3,424　　　766,290　　2,467　　513,098　　　869　　237,733　　　　88　　　15,458

3,363　　　747,531　　2,350　　493,423　　　930　　240,016　　　　83　　　14,093

3,186　　　719,982　　1,951　　　413,171　　1，177　　294,770　　　　58　　　12,040

2,825　　　712,676　　1,820　　400,260　　　957　　298,130　　　　48　　　14,286

3,048　　　798,932　　2,061　　　495,415　　　922　　　289,896　　　　65　　　13,621

3,453　　　821,397　　2,290　　532,375　　1,092　　　274,581　　　　71　　　14,441

3,539　　　806,249　　2,233　　　524,226　　1,220　　259,599　　　　87　　　22,424

4,071　　　875,192　　2,490　　453,204　　1,455　　352,269　　　　126　　　69,720

2,753　　　673,971　　1,866　　395,495　　　817　　250,860　　　　70　　　27,615

2,833　　　728,428　　1,896　　440,986　　　855　　266,827　　　　82　　　20,615

3,210　　　738,063　　2,220　　464,572　　　910　　257,885　　　　80　　　15,606

注 四捨五入のため、総数と内訳は必ずしも一致しない。
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単位:kg ・千円

乳　　用　　牛 仔　　牛 そ　　の　　他

数　量 金　額 数　量 金　額 数　量 金　額
147,858

　60,288

　38,065
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　46,356

　28,663
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Ｋ－７　生鮮魚介類卸売市場推定取扱高

単位

年度 総　　　数 鮮　　魚 冷　凍　魚 塩干晶･ねり製晶

数量 金　額 数量 金額 数量 金額 数量 金額
平成18年度

　　19

　　20

　　21

　　22

4,662　　3,646,938　　1,757　1,752,376　　　　176　　　176,270　　2,730　1,718,291

4,424　3,452,492　　1,690　1,675,593　　　171　　163,969　2,563　1,612,930

4,244　　3,224,901　　1,572　1,519,862　　　　153　　　137,866　　2,519　1,567,174

4,007　　3,014,803　　1,450　1,399,853　　　　124　　　116,847　　2,434　1,498,103

3,814　2,848,482　　1，371　1，322,928　　　113　　105,533　　2,330　1，420,020

内　　訳

22年4月

　　5月

　　6月

　　7月

　　8月

　　9月

　　10月

　　11月

　　12月

23年1月

　　2月

　　3月

335　　　247,453　　　　120　　　114,475　　　　10　　　　8,033　　　205　　　124,945

315　　　232,955　　　116　　109,839　　　　8　　　6,922　　　191　　116,194

306　　　226,254　　　110　　104,542　　　　8　　　7,199　　　188　　114,513

303　　　236,935　　　117　　120,735　　　　10　　　9,112　　　176　　107,088

283　　　215,721　　　104　　103,532　　　　9　　　8,561　　　169　　103,627

289　　　215,238　　　101　　　98,365　　　　9　　　7,768　　　179　　109,105

305　　　225,159　　　108　　103,831　　　　9　　　8,169　　　188　　113,159

321　　　237,541　　　　116　　　109,937　　　　　9　　　　8,645　　　　197　　　n8,959

428　　　323,381　　　143　　140,651　　　　13　　　16,314　　　272　　166,415

303　　　227,293　　　106　　102,517　　　　9　　　8,194　　　189　　116,582

293　　　215,405　　　　108　　　100,526　　　　　8　　　　7,326　　　　177　　　107,552

333　　　245,148　　　　122　　　113,978　　　　10　　　　9,289　　　200　　　121,881

注 四捨五入のため、総数と内訳は必ずしも一致しない。
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